
»• ' ' MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Objednávka č. 2025/05í5/osvz.sek/jš/mcp8 252841/2025

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Předmět objednávky:
Naplnění podmínek schváleného projektu „Podpora rodin městské části Prahy 8“ rozšířením 
kapacity individuální sociální pomoci a poradenství při uplatňování práv a oprávněných 
zájmů rodičů a jejich dětí, získávání a prohlubování rodičovských schopností, dovedností a 
kompetencí, zlepšení hospodaření rodiny, prevence zadlužení a ztráty bydlení. Náplní 
projektu je také zlepšení života dětí a jejich úspěšnosti ve vzdělání včetně prevence 
předčasného ukončování jejich vzdělání, posílení a prohloubení spolupráce sociálně 
aktivizační služby Enter organizace Neposeda, z.ú. s OSVZ a OSPOD Praha 8 a zvýšení 
kvality dostupnosti služeb pro rodiny žijící na území Prahy 8.

Služby by měly zahrnovat:
Zajištění navýšení intenzivní péče v ambulantní a terénní formě o 6 rodin pro rok 2025. 
Indikátor uživatelů: 6 rodin (13 až 18 osob)
Indikátor počet hodin přímé práce: 270 hodin

Cena za předmět plnění je stanovena na 472 000 Kě.
Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po vystavení této objednávky obratem, 
nejpozději však se splatností do 30.12.2025.

Neposeda, z.ú.
Šimanovská 47, 19800 Praha 9
69793298
CZ69793298
Fio banka, a.s.
2000725748/2010

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: U Meteoru 676/8, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 638 - sekretariát, 
tel.: (+420) 222 805 646 - vedoucí, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz

Stránka 1 z 2



Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

• Čerpání finančních prostředků je v souladu s podmínkami VPS ev. č. 
DOT/82/03/003694/2025 a pravidly dotačního programu, včetně prezentace poskytovatele 
dotace.

• Objednávka je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel.

Termín plnění:
V průběhu roku 2025 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části (1) 
Praha 06.05.2025 odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Zenklova 1 /35,180 00 Praha 8 - Libeň 
pracoviště: U Meteoru 8, Praha 8 - Libeň

Mgr. Zuzana Holíková
vedoucí OSVZ

/Vladimíra Ludková
) staro stká

Za správnost odpovídá: Jitka Štajncov;
:e rozpočtu:....'?\/r

■i

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: U Meteoru 676/S, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 638 - sekretariát, 
tel.: (+420) 222 805 646 - vedoucí, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz

Stránka 2 z 2


